СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_______________________________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ

от «__30_»     _мая_2012 г.                                                       № _7____

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 26.11.2010г. №5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов»

         В целях приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов в соответствие с Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Указом Главы Республики Мордовия  от 23.04.2012г. № 58-УГ Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л :

       1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района от 26 ноября  2010 г. № 5, следующие изменения:

             1) из пункта 6  подпункта «а», пункта 8, пункта 14 подпункта «а», «в», пункта 21 подпункта «б», пункта 26, пункта 28, 31,32,33 исключить словосочетание «Глава (е,ы) сельского поселения».

                2) дополнить пункт 16 подпунктом «г»  следующего содержания:

«по итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце втором подпункта «б» пункта 14 настоящего Положения, направляет гражданину письменное уведомление в течении одного рабочего дня и уведомляет его устно в течении трех рабочих дней о принятом решении».

2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев